Rua São João, nº 290 – Bairro: Centro – Lagoa Santa/MG - CEP: 33400-000 - Tel: (31) 3688-1300

www.lagoasanta.mg.gov.br

1

  Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
Secretaria Municipal de Saúde

COMUNICADO DE RECLASSIFICAÇÃO 001/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2019

Considerando a decisão liminar que determinou através do Processo N° 0148.19.000887-7, o deferimento

da inscrição da candidata LUCIANA RODRIGUES SALES no Processo Seletivo N° 001/2019 para a

função de Agente de Controle de Endemias.

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão instituída

através da Portaria nº 1.039/2019 torna público o comunicado de reclassificação da candidata LUCIANA

RODRIGUES DE SALES, com a devida atualização da listagem de deferidos para a função de Agente de

Controle de Endemias, Regional Norte no Processo Seletivo N° 001/2019.

Lagoa Santa, 08 de março de 2019.

Gilson Urbano de Araújo

Secretária Municipal de Saúde

http://www.lagoasanta.mg.gov.br/